Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 70/2024-Teste Seletivo
Nutricionista

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo de Nutricionista , aberto por meio do

Edital nº 70/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota

Amanda Caroline Batista Perozzi Perozzi 20036 0.00

Amanda Gabrielle dos Santos Henrique 20020 3.70

Ana Laura Neves da Silva Melo 20043 0.00

Ana Paula Pereira de Barros 20073 0.00

Andressa Kawana Sakata 20046 0.60

Angela Pierina dos Reis Buzzo 20050 4.83

Crislayne T Vasques 20091 0.00

Daniela Biral do Prado Freire 20080 2.50

Franciele Carolino 20081 0.00

Gabriela Ferreira Avelino 20044 0.50

Giuliana Maria Peixoto Silva 20062 0.50

Heloisa Moreira Pestana de Medeiros 19991 2.00

Jordania Lima de Souza Setubal 19980 3.20

Ketlin Laise Rubio 20030 0.00

Lais Morais Leli 20034 0.00

Layane Miyuli Garnica Fukuro 19971 0.00

Lina Abu Alhuda 20059 0.80

Luciana Aparecida Prado 20056 5.10

Milene Costa da Silva Milioni 20060 0.00

Mônica Souza de Oliveira 20000 0.00

Natalia de Carvalho Rodrigues 20084 0.60

Nathali Miranda Piacquadio 19994 0.00

Patricia Cristina da Silva Correa 19978 0.00

Ravena Radke 20047 1.90

Sabrina Ferreira de Souza 20057 0.50

Samiria de Jesus Lopes Santos Sodré 19975 1.90

Suelen Dayane Pereira Cadamuro 20090 0.00

Taiana Varela Ferreira 20085 0.50

Tainã Tavares Miranda Araujo 20039 0.00

Valeria Aquilino Barbosa 20051 0.50

Vanessa dos Santos Seravalli Zani 19983 0.50

Vanessa Rodrigues Bezerra 19981 0.50

 Página 1 de 2

Maringá, 3 de junho de 2024.

Nome Assinatura

Prof. Dr. Wilson Rinaldi

Prof. Dr. Michele Caroline de C T Avelar

Prof. Dr. Vanessa Menezes Menegassi